
                 

dystans: 6 km; czas:10:30 śr. prędk. 34,28 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III  +  - Meta
1 93 10129831349 BARCZYK Mila CZ.K.K.S."Kolejarz-Jura" Częstochowa 15 5 10 1
2 43 10118930468 ZELCER Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 7 1 6 2
3 26 10105760801 GARBACZ Maja LKS Baszta Golczewo 5 3 2 4
4 47 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 5 5 14
5 49 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 4 4 3
6 94 10132775907 WIECZOREK Emilia GK Gliwice 4 2 2 11
7 62 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS Kolarz Nadarzyn 3 3 8
8 16 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz 1 1 10
9 32 10111460761 KUREK Nicole UKS TFP Jedynka Kórnik 0 5

10 17 10129133959 PERA Olimpia KTK Kalisz 0 6
11 53 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 0 7
12 52 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 0 9
13 3 10126062796 SAMECKA Martyna KS Społem 0 12
14 65 10128425960 RYCHLICKA Julia UKS Kolarz Nadarzyn 0 13
15 45 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 0 15

KWALIFIKACJA 1

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO OMNIUM 

WYŚCIG PUNKTOWY - 15 OKRĄŻEŃ
JUNIORKA  MŁODSZA



                 

dystans: 6 km; czas: 9:47 śr. prędk. 36,79 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III  +  - Meta
1 50 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 10 10 1
2 14 10088079923 KUBICA Maja KTK Kalisz 6 6 2
3 87 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 5 1 4 3
4 1 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem 5 3 2 4
5 21 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska 5 5 5
6 86 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 5 5 14
7 85 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 3 3 10
8 44 10128166888 ERSTENIUK Barbara ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 2 2 9
9 63 10129739706 ZIELIŃSKA Lena UKS Kolarz Nadarzyn 2 2 13

10 54 10117011282 DUBIENIECKA Julia STC Stargard 1 1 6
11 64 10114955286 PRUGAR Zofia UKS Kolarz Nadarzyn 0 7
12 2 10118929054 PRZYCHODZEN Zofia KS Społem 0 8
13 27 10144930815 KOPCIUCH Aleksandra LKS Baszta Golczewo 0 11
14 51 10116182641 PACUSZKA Olga Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 0 12

KWALIFIKACJA 2



                 

dystans: 4 km; czas: 6:13 śr. prędk. 38,60 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 47 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana
2 93 10129831349 BARCZYK Mila CZ.K.K.S."Kolejarz-Jura" Częstochowa
3 21 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska
4 94 10132775907 WIECZOREK Emilia GK Gliwice
5 50 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce
6 1 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem
7 87 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 
8 32 10111460761 KUREK Nicole UKS TFP Jedynka Kórnik
9 26 10105760801 GARBACZ Maja LKS Baszta Golczewo

10 14 10088079923 KUBICA Maja KTK Kalisz
11 43 10118930468 ZELCER Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz
12 62 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS Kolarz  Nadarzyn
13 85 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 
14 44 10128166888 ERSTENIUK Barbara ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz
15 2 10118929054 PRZYCHODZEN Zofia KS Społem
16 63 10129739706 ZIELIŃSKA Lena UKS Kolarz Nadarzyn
17 17 10129133959 PERA Olimpia KTK Kalisz
18 16 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz
19 64 10114955286 PRUGAR Zofia UKS Kolarz Nadarzyn
20 53 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce
21 52 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce
22 54 10117011282 DUBIENIECKA Julia STC Stargard
23 49 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce
24 86 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 

dystans: 2,8 km; czas: 5:13 śr. prędk. 32,20 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 3 10126062796 SAMECKA Martyna KS Społem

2 51 10116182641 PACUSZKA Olga Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

3 65 10128425960 RYCHLICKA Julia UKS Kolarz Nadarzyn

4 27 10144930815 KOPCIUCH Aleksandra LKS Baszta Golczewo

5 45 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

GRUPA A

GRUPA B

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 10 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA  MŁODSZA



                 

dystans: 6 km; czas: 8:35 śr. prędk. 41,94 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 47 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 10,9,8,7 4 21 4
2 49 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 3, 0 2 1 2
3 14 10088079923 KUBICA Maja KTK Kalisz 2,1 2 11 2
4 43 10118930468 ZELCER Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 5 1 3 1
5 62 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS Kolarz  Nadarzyn 4 1 5 1
6 21 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska 6 1 12 1
7 93 10129831349 BARCZYK Mila CZ.K.K.S."Kolejarz-Jura" Częstochowa 2 0
8 87 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 4 0
9 50 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 6 0

10 94 10132775907 WIECZOREK Emilia GK Gliwice 7 0
11 1 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem 8 0
12 63 10129739706 ZIELIŃSKA Lena UKS Kolarz  Nadarzyn 9 0
13 64 10114955286 PRUGAR Zofia UKS Kolarz  Nadarzyn 10 0
14 32 10111460761 KUREK Nicole UKS TFP Jedynka Kórnik 13 0
15 85 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 14 0
16 16 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz 15 0
17 54 10117011282 DUBIENIECKA Julia STC Stargard 16 0
18 44 10128166888 ERSTENIUK Barbara ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 17 0
19 26 10105760801 GARBACZ Maja LKS Baszta Golczewo 18 0
20 86 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 19 0
21 17 10129133959 PERA Olimpia KTK Kalisz 23 0
22 53 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce -20 22 -20
23 2 10118929054 PRZYCHODZEN Zofia KS Społem -20 24 -20
24 52 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce -40 20 -40

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 15 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA  MŁODSZA

GRUPA A



                 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 47 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana

2 93 10129831349 BARCZYK Mila CZ.K.K.S."Kolejarz-Jura" Częstochowa

3 62 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS Kolarz  Nadarzyn

4 85 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 

5 94 10132775907 WIECZOREK Emilia GK Gliwice

6 1 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem

7 44 10128166888 ERSTENIUK Barbara ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

8 26 10105760801 GARBACZ Maja LKS Baszta Golczewo

9 64 10114955286 PRUGAR Zofia UKS Kolarz  Nadarzyn

10 49 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

11 87 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 

12 86 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 

13 63 10129739706 ZIELIŃSKA Lena UKS Kolarz Nadarzyn

14 50 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

15 14 10088079923 KUBICA Maja KTK Kalisz

16 32 10111460761 KUREK Nicole UKS TFP Jedynka Kórnik

17 21 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

18 43 10118930468 ZELCER Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz

19 54 10117011282 DUBIENIECKA Julia STC Stargard

20 16 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz

21 17 10129133959 PERA Olimpia KTK Kalisz

22 2 10118929054 PRZYCHODZEN Zofia KS Społem

23 53 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

24 52 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce

GRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIORKA  MŁODSZA



                 

dystans: 8 km; czas: 12:12  śr. pręd. 39,35 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 47 10119145989 POŚPIECH Julia Ludowy Klub Kolarski GOS Mszana 40 40 40 120 5 2 1 6 2 14 134
2 93 10129831349 BARCZYK Mila CZ.K.K.S."Kolejarz-Jura" Częstochowa 38 28 38 104 2 3 2 4 7 111
3 62 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS Kolarz  Nadarzyn 18 32 36 86 1 4 3 5 91
4 94 10132775907 WIECZOREK Emilia GK Gliwice 34 22 32 88 10 0 88
5 1 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem 30 20 30 80 3 7 3 83
6 87 10113612949 CHINC Laura UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 28 26 20 74 3 1 5 4 78
7 21 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska 36 30 8 74 17 0 74
8 49 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 1 38 22 61 5 5 21 10 71
9 50 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 32 24 14 70 6 0 70

10 14 10088079923 KUBICA Maja KTK Kalisz 22 36 12 70 8 0 70
11 85 10088238254 TUŁACZ Maja UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 16 12 34 62 9 0 62
12 43 10118930468 ZELCER Zuzanna ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 20 34 6 60 19 0 60
13 26 10105760801 GARBACZ Maja LKS Baszta Golczewo 24 4 26 54 11 0 54
14 32 10111460761 KUREK Nicole UKS TFP Jedynka Kórnik 26 14 10 50 15 0 50
15 44 10128166888 ERSTENIUK Barbara ALKS Stal-Intermax - Huge Grudziądz 14 6 28 48 20 0 48
16 64 10114955286 PRUGAR Zofia UKS Kolarz Nadarzyn 4 16 24 44 16 0 44
17 63 10129739706 ZIELIŃSKA Lena UKS Kolarz Nadarzyn 10 18 16 44 23 0 44
18 86 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus Toruń CCC SMS Toruń 1 2 18 21 10 1 10 31
19 16 10127747566 JOCHER Lena KTK Kalisz 6 10 2 18 2 14 2 20
20 2 10118929054 PRZYCHODZEN Zofia KS Społem 12 1 1 14 12 0 14
21 54 10117011282 DUBIENIECKA Julia STC Stargard 1 8 4 13 18 0 13
22 17 10129133959 PERA Olimpia KTK Kalisz 8 1 1 10 13 0 10
23 53 10127296013 KACZMARCZYK Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 2 1 1 4 22 0 4
24 52 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 1 1 1 3 -20 24 -20 -17

GRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 20-21 maja 2025

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM 

JUNIORKA  MŁODSZA

OMNIUMscratch tempo elim
Wyścig punktowy

RAZEM



                 

dystans: 4 km; czas:   7:56 śr. prędk. 30,25 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 27 10144930815 KOPCIUCH Aleksandra LKS Baszta Golczewo 34 34 5 10 1 15 49
2 3 10126062796 SAMECKA Martyna KS Społem 40 40 3 6 2 9 49
3 51 10116182641 PACUSZKA Olga Świętokrzyska Fundacja Sportu-Społem Kielce 38 38 1 4 3 5 43
4 65 10128425960 RYCHLICKA Julia UKS Kolarz Nadarzyn 36 36 2 2 4 4 40
5 45 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia Alks Stal-Intermax - Huge Grudziądz 32 32 5 0 32

OMNIUM

GRUPA A

scratch tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy


